AVISO DE LICITAÇÃO.

CARTA CONVITE N.º 001/2020

 A Prefeitura Municipal de Caetité, Estado da Bahia, pôr sua Comissão Permanente de

Licitação, torna público que no dia 14 de fevereiro de 2020 às 08h00min, na sede da Prefeitura

situada Avenida Professora Marlene Cerqueira de Oliveira s/n – Centro Administrativo – Bairro

Prisco Viana - Caetité-Bahia, tendo como objetivo a contratação de empresa para prestação de

serviço de corte, transporte e aterro de solo, na área denominada “lixão” às margens da Rodovia

Caetité/Maniaçú na sede do Município de Caetité /BA.

Poderão participar da licitação, interessados que tiverem especialidade correspondente ou

manifestarem interesse com antecedência de até 24 horas, da apresentação das propostas.

CAETITÉ - BA, 05 de fevereiro de 2020.

Solange Souza Silva

Presidente da Comissão P. Licitação.